山东农业大学工会委员会文件
山农大工字〔2020〕12 号

关于公布第六届“书香四季•智慧女性”
读书活动获奖名单的通知

为了让阅读引领女教职工坚定文化自信，传播优良家风，推

动书香家庭、文明家庭及书香校园建设，校工会、妇委会在全校

女教职工中开展了以“阅读强素质•奋斗建新功”为主题的“书

香四季•智慧女性”读书活动。各部门工会广泛发动，认真组织，

共收到作品 70件，经专家评审，7人获一等奖，13人获二等奖，

20 人获三等奖， 6 个部门工会获优秀组织奖。现将获奖名单予

以公布。

获奖名单：

一等奖（7 人）

征文家书类：纪春景（动科学院）、王慧（动科学院）、査仲云（机电

学院）

摄  影  类：常昕（经管学院）

书法书画类：王晓霞（外语学院）

朗诵表演类：何凤丽（校直机关）、于瑞林（信息学院）

二等奖（13 人）

征文家书类：王文文（动科学院）、尹卓琳（外语学院）、井志红（外

语学院）、王娇（信息学院）、张丽媛（植保学院）、 刘

彭（信息学院）、吴彩云（经管学院）、柳畅（信息学院）

摄  影  类：耿丽（校直机关）、郭蕊（经管学院）

朗诵表演类：张晓未（艺术学院）、程平（后勤处）、王超（园艺学院）

三等奖（20 人）

征文家书类：王晶（信息学院）、朱岩丽（动科学院）、金月（外语学

院）、高艳（公管学院）、卢克芝（校直机关）、刘芸杰

（国交学院）、孙凤娟（外语学院）、赵丽（马克思学

院）、吕新博（外语学院）、吕秀兰（马克思学院）

摄  影  类：白文静（信息学院）、蔡爱萍（经管学院）、王美（经管

学院）、孙未（信息学院）、朱红梅（信息学院）

书法书画类：朱柘琍（信息学院）、王海燕（艺术学院）、赵文丽（信

息学院）

朗诵表演类：刘亚娟（校直机关）、刘秀菊（后勤处）

优秀组织单位（6 个）

信息科学与工程学院

动物科技学院（动物医学院）

经济管理学院（商学院）

外国语学院

校直机关

马克思主义学院

校工会    妇委会

2020 年 12 月 28日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content